
 

 

Култ Куманово 

Улица 503 бр 87б, 1300 Куманово 

Контакт: 

Дејан Трајановски 

+389 70 211 642  

dejan@kult.mk 

https://kult.mk 

 

  

 
ЗА НАС: 

 

Култ Куманово е малопродажна компанија која датира од 1995 година која веќе 30 години на 

своите потрошувачи им нуди одлични цени и врвна услуга во продажба на производи од бела 

техника, апарати за домаќинство, клима уреди, топлински пумпи, етажно греење, ТВ/Аудио и 

спорт и рекреација. 

 

 

Доколку си заинтересиран за интересна и диманична работа, а воедно го поседуваш 

оразованието како и работното искуство,вештините и личен профил за успешно извршување на 

работните задачи, те покануваме да ни се придружиш! 

 

ШТО БАРАМЕ: 

 

o Минимум ССС (Средна стручна спрема) 

o Возачка дозвола Б категорија (по потреба за вршење на дистрибуција на производите) 

o Познавање на работа со компјутер и MS Office 

o Пожелно претходно работно искуство во продажба на оваа област 

o Познавање на англиски јазик ќе се смета за предност 

o Личен профил:  

-Комуникативен,насмеан, со позитивен и тимски дух 

-Ги решава проблемите на клиентите и знае да се справи со различни типови на 

потрошувачи 

-Добро познавање на техника и технологија со постојана желба да учење 

 

ШТО НУДИМЕ: 

 

o Култура на почит, отвореност, взаемно помагање и тимска работа 

o Конкурентна плата + месечен бонус 
o Работа во смени- 40 часа неделно 

 

Доколку си заинтересиран, испрати го твоето CV на dejan@kult,mk 


